
 
 

 

Riihimäen Taitoluistelijat ry  KILPAILUVAHVISTUS  
 
  29.12.2025 
 
Lohko 2, Seniorit, Juniorit, Noviisit, B-debytantit ja A-silmut 2. lohkokilpailu 
 
 
Riihimäen Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne yksinluistelun 2. 
lohkokilpailuun.. 
 
Paikka Riihimäen jäähalli, JJ-Areena 

Hj. Elomaankatu 4, Riihimäki 
 
Aikataulu ja kilpailusarjat 
 
 Päivä ja kellonaika Sarja 

Lauantai 10.1.. klo 10.00 A-silmut, Tytöt 
Lauantai 10.1.. klo 13.30 B-Debytantit, Tytöt 
Lauantai 10.1. klo 15.30 Juniorit, Naiset LO 
Lauantai 10.1. klo 19.20 Seniorit, Naiset LO 
  
Sunnuntai 11.1. klo 9.30 Noviisit, Tytöt  
Sunnuntai 11.1. klo 11.15 Juniorit, Naiset VO 
Sunnuntai 7.12. klo 16.00 Seniorit, Naiset VO 

 
  

Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. 
 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja Suomen Taitoluisteluliiton kilpailusääntöjä kaudelle 2025–

2026. 
 
 Kilpailun ensiavusta vastaavat ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt. 
 
Kentän koko 27 x 57 metriä 
 
Arviointi Käytössä on ISU-arviointi. 
 
Arvioijat Suomen Taitoluisteluliitto nimeää kilpailun arvioijat. Arvioijat ilmoitetaan liitteenä 

kilpailusivuilla 
 
Osallistujat Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti Taikkariin j(niin kauan 

kuin mahdollista) ja sähköpostilla kilpailut.rtl@gmail.com. Kilpailupäivän peruutukset 
tekstiviestillä kilpailunjohtajalle numeroon 040 9009143/Satu Järvinen. 

 
 
Ilmoittautumismaksut  
 
             

A-silmut,  39€ 
B-debytantit, Debytantit, Noviisit 39€ 
Sm-noviisit, Juniorit, Seniorit 72€ 

 
Ilmoittautumismaksujen piti on maksettuna 29.12.2025  24.11.2025 mennessä Riihimäen 
Taitoluistelijat ry tilille  FI77 5396 0240 0856 71. Mikäli maksuja ei ole vielä maksettu, niin 
hoidattehan ensi tilassa. 
 
Merkitkää maksu LOHKOKILPAILU/SEURA. 

 
Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. 
 



 
 

 
 

Elementtitiedot 
Ajan tasalla olevat elementtitiedot on pitänyt olla oltava päivitettynä Taikkariin 
(www.taikkari.fi) 29.12.2025  
 
Mikäli ohjelmaan/ohjelmiin on tullut muutoksia ilmoittautumisen lähettämisen jälkeen, tee 
muutokset ilmoittautumisen yhteydessä annettuun ohjelmaan (ei kilpailuyksikkökohdassa, 
josta tieto ei välity jo ilmoittauduttuun kilpailuun). 
 

 
Musiikki Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 

Tiedostot pyydämme nimeämään: SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO. Mikäli musiikkeja 
päivitetään 2.1. jälkeen pyydämme lähettämään ne sähköpostilla kilpailut.rtl@gmail.com 

 
 Luistelijalla on oltava mukana varakopio musiikista (USB-muistitikku) jään laidalla. 

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 
 

 
Toimihenkilöt Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet Taikkarin kautta toimihenkilönä jokaisen 

toimihenkilön (valmentajat, seuran edustaja(t). Nimen kirjoittaminen lisätietoihin ei riitä. 
 
Arvonta Arvonta suoritetaan FSM -tuloslaskentaohjelman satunnaistoiminnolla (randomize) 

keskiviikkona 7.1.2026 Arvonnan tulos julkaistaan tulossivuilla  viimeistään klo 18. 
 
 Kiilpailusarjoissa, joissa on sekä lyhyt- että vapaaohjelma, vapaaohjelmakilpailut luistellaan 

lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä. 
 
Mahdolliset poisjäännit on ilmoitettava ennen arvontaa viimeistään 7.12.. klo 12 mennessä 
järjestäjälle ja tehtävä Taikkariin. Arvonnan jälkeen tulevat poisjäännit on ilmoitettava 
viimeistään perjantaina 9.1.2026 klo 12 mennessä järjestävälle seuralle.sähköpostilla 
kilpailut.rtl@gmail.com tai puhelimitse viestillä.  Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnan 
jälkeen yhtenäisenä listauksena kilpailun nettisivuilla. Ryhmäjaot vahvistetaan perjantaina 
klo 15, jonka jälkeen ryhmäjakoja ei enää muuteta. 
 

Tulossivut         Linkki tulossivuille  
 
 
Jäähalliin saapuminen/akkreditointi 

Ovet aukeavat kilpailijoille klo 8.00. Sisäänkäynti on JJ-Areenan (Halli 2) pääsisäänkäynnin 
kautta. Luistelijat ja valmentajat ilmoittautuvat halliin tullessaan eteisaulassa. 

 
Lämmittelytilat Lämmittelyyn on varattu juoksusuora kaukalon vieressä (kylmä tila). 
 
Palkintojenjako Palkintojenjako pidetään mahdollisimman pian kunkin sarjan kilpailun jälkeen kahviotiloissa 

ja sarjan 3 parasta palkitaan. 
  
Ruokailu Kilpailijoita ja yleisöä palvelee jäähallin kahvio. 

Valmentajille ja arvioijille on tarjolla lämmin ruoka. 
 
 

Kilpailun nettisivut 
https://rtl.sporttisaitti.com/kilpailut/omat-kilpailut-2025-2026/l2-sen-jun-nov-b-debytantit-a-
si/#token-673822 
 
 

Kilpailun johtaja Satu Järvinen 
         kilpailut.rtl@gmail.com 
 
Jakelu Kilpailusivut, arvioijat 
 
Liitteet Arvioijat 


